
２２
休日診療当直医・当直歯科医

※医療機関の都合により変更になる場合があります。広報ふそう及び広報無線にて確認ください。受診の際は、健康保険証・子ども医療費受給者証などを忘れずにお持ちください。

月 日 病院・医院名

令和
6 年

4

7 やすだ内科クリニック 92-3331
14 坪井クリニック 93-3050
21 ゆうゆう内科おなかクリニック 50-4107
28 かつし家庭医療医院 92-3320
29 すずいクリニック 96-1114

5

3 さのクリニック 94-0222
4 かめいクリニック 93-9041
5 さくら総合病院 95-6711
6 KAMIO クリニック 93-0137

12 江口医院 93-2626
19 やまだクリニック 94-1333
26 大川外科胃腸科クリニック 92-3155

6

2 みずの整形外科 94-2210
9 今井医院 95-2534

16 伊藤整形・内科  あいちスポーツ・人工関節クリニック 92-3388
23 山田整形外科 92-1100
30 山田ファミリークリニック 91-0777

7

7 みどりクリニック 95-0881
14 山田外科内科 96-6000
15 ひじかた整形外科 91-0012
21 さくら総合病院 95-6711
28 やすだ内科クリニック 92-3331

8

4 坪井クリニック 93-3050
11 ゆうゆう内科おなかクリニック 50-4107
12 さくら総合病院 95-6711
18 かつし家庭医療医院 92-3320
25 さのクリニック 94-0222

9

1 かめいクリニック 93-9041
8 さくら総合病院 95-6711

15 KAMIO クリニック 93-0137
16 江口医院 93-2626
22 やまだクリニック 94-1333
23 大川外科胃腸科クリニック 92-3155
29 みずの整形外科 94-2210

月 日 病院・医院名

10

6 今井医院 95-2534
13 伊藤整形・内科  あいちスポーツ・人工関節クリニック 92-3388
14 山田整形外科 92-1100
20 山田ファミリークリニック 91-0777
27 みどりクリニック 95-0881

11

3 山田外科内科 96-6000
4 ひじかた整形外科 91-0012

10 さくら総合病院 95-6711
17 やすだ内科クリニック 92-3331
23 坪井クリニック 93-3050
24 ゆうゆう内科おなかクリニック 50-4107

12

1 すずいクリニック 96-1114
8 かつし家庭医療医院 92-3320

15 さのクリニック 94-0222
22 かめいクリニック 93-9041
29 ゆうゆう内科おなかクリニック 50-4107
30 坪井クリニック 93-3050
31 さくら総合病院 95-6711

令和
7 年

1

1 さくら総合病院 95-6711
2 ひじかた整形外科 91-0012
3 山田外科内科 96-6000
5 さくら総合病院 95-6711

12 KAMIO クリニック 93-0137
13 江口医院 93-2626
19 さくら総合病院 95-6711
26 大川外科胃腸科クリニック 92-3155

2

2 みずの整形外科 94-2210
9 今井医院 95-2534

11 伊藤整形・内科  あいちスポーツ・人工関節クリニック 92-3388
16 山田整形外科 92-1100
23 山田ファミリークリニック 91-0777
24 みどりクリニック 95-0881

3

2 山田外科内科 96-6000
9 ひじかた整形外科 91-0012

16 さくら総合病院 95-6711
20 やすだ内科クリニック 92-3331
23 坪井クリニック 93-3050
30 ゆうゆう内科おなかクリニック 50-4107

診療時間は、午前 9 時～正午 / 午後2 時～5 時です。
※夜間については、救急医療情報センター 
  （℡ 0586-72-1133) へお問い合わせください。

休日診療当直医
月 日 病院・医院名

10

6 吉野歯科医院 0568-67-4181
13 大藪歯科医院 93-8118
14 きたのもんファミリー歯科 0568-67-0055
20 安芸歯科医院 0568-67-6621
27 おりの歯科 91-0222

11

3 阿部歯科医院 0568-62-7818
4 石井歯科室 0568-61-8002

10 木下歯科 93-8161
17 石原歯科医院 0568-67-0909
23 キャスタファミリー歯科 0568-39-6020
24 羽根西ファミリー歯科 93-7669

12

1 河合歯科医院 0568-61-1409
8 河田歯科医院 0568-61-0428

15 ないとう歯科 93-5500
22 キトウ歯科医院 0568-62-2580
29 石原歯科医院 0568-67-0909
30 キャスタファミリー歯科 0568-39-6020
31 ないとう歯科 93-5500

令和
7 年

1

1 河合歯科医院 0568-61-1409
2 河田歯科医院 0568-61-0428
3 はまじま歯科医院 93-8448
5 キトウ歯科医院 0568-62-2580

12 ごろうまる歯科 0568-62-0101
13 はまじま歯科医院 93-8448
19 小島歯科医院 0568-62-7288
26 かみの歯科 0568-65-4860

2

2 きなな歯科 22-7599
9 佐藤歯科医院 0568-61-0037

11 いぬやま歯科医院 0568-61-7515
16 わだち歯科クリニック 93-6777
23 しみず歯科クリニック 0568-63-3981
24 すぎうら歯科 0568-62-8844

3

2 青木歯科医院 93-3388
9 祖父江歯科 0568-67-9939

16 たきざわ歯科医院 0568-61-5250
20 あさの歯科医院 92-3718
23 塚原歯科医院 0568-61-4540
30 たけのこ歯科 0568-39-6522

月 日 病院・医院名

令和
6 年

4

7 ないとう歯科 93-5500
14 ごろうまる歯科 0568-62-0101
21 小島歯科医院 0568-62-7288
28 大藪歯科医院 93-8118
29 きたのもんファミリー歯科 0568-67-0055

5

3 おりの歯科 91-0222
4 安芸歯科医院 0568-67-6621
5 木下歯科 93-8161
6 阿部歯科医院 0568-62-7818

12 はまじま歯科医院 93-8448
19 かみの歯科 0568-65-4860
26 佐藤歯科医院 0568-61-0037

6

2 きなな歯科 22-7599
9 いぬやま歯科医院 0568-61-7515

16 しみず歯科クリニック 0568-63-3981
23 わだち歯科クリニック 93-6777
30 すぎうら歯科 0568-62-8844

7

7 祖父江歯科 0568-67-9939
14 青木歯科医院 93-3388
15 たきざわ歯科医院 0568-61-5250
21 塚原歯科医院 0568-61-4540
28 あさの歯科医院 92-3718

8

4 たけのこ歯科 0568-39-6522
11 石井歯科室 0568-61-8002
12 羽根西ファミリー歯科 93-7669
18 桜歯科クリニック 0568-67-6600
25 柏森歯科クリニック 93-8330

9

1 のだ歯科医院 0568-62-7022
8 山田歯科医院 0568-67-9662

15 植月歯科クリニック 93-8180
16 四季の丘デンタルクリニック 0568-65-1118
22 山村歯科クリニック 0568-65-1333
23 あまの歯科クリニック 92-1678
29 吉田歯科医院 0568-61-0122

受付時間は、午前 9 時 30 分～ 11 時 30 分です。
（12/30 ～ 1/3 は午前９時～正午まで）
（4/29、5/3 ～ 5 は午前９時 30 分～正午まで）

休日診療当直歯科医


